台同文本

甲方:琼 中黎族苗族自治县卫生健康委员会

乙方:国药器械 (海南)有限公司

甲乙双方根据年月日琼中县人民医院感染科楼救治能力配套设备采购项目

(6包) (项 目编号:IlNHs-⒛20-038) 公开招标采购结果及招标文件的要求,

经协商一致,达成以下协议,同 意以下专用条款作为本项目合同条款的补充。当

合同条款与专用条款不一致时,以专用条款为准。

二、合同通用条款

(双方友好协商 )

三、付款方式

l。 签订合同生效之 日起,甲 方凭乙方开具的正式有效发票向乙方支付合同金额的

30%即￥ 7434OO 元 (人 民币 柒拾肆万叁仟肆佰 元整);

2.货物送达至甲方指定地点,完成安装、调试、培训、验收合格后,甲 方向乙

方支付合同金额的 65%即￥1610⒛0元 (人 民币 壹佰陆拾壹万零柒佰 元整);

3、 剩余本合同金额的 5%: (小写):￥ 123gO0元 ,人民币 (大 写): (人 民

币 壹拾贰万叁仟玖佰 元整);作 为质保金,质保期为壹年,质保期满设备没有

质量问题,甲 方在 7个工作 日内向乙方支付本合同质保金。

丿

王

L
v
`

J
Ⅰ

p
Ⅰ

ι
η

一、合同标的及金额等 (详见附件清单 )

贝克曼AU5800

(小 写):2478000元

(大写):贰佰肆拾柒万捌仟元整

序号 货物名称 品牌型号、规格酡篷 单价 (元 ) 数量 合计 (元》 备注

全自动生化分

析仪
2478000 2478000

合同总额

四、交货

1、 交货方式:货物由乙方负责包装并运送至甲方指定的地点。

2、 乙方将货物运送至甲方指定地点在经甲方验收合格之前,货物的所有权、

一切风险责任及由此产生的一切相关费用均由乙方承担。

3、 交货期:接到甲方交货通知后,乙 方应在天内把货物运到指定地点。

五、货物验收、保修和技术服务

1、 乙方交付的货物必须满足中国法律法规、相关部门的相应产业标准及本

合同的要求。乙方承诺向甲方提供的货物应是全新、完整、技术成熟稳定、性能

质量良好的产品,货物及相关许可证明文件、技术文件、软件、服务等均不存在

瑕疵。

2、 若在货物接收验收时发现货物有任何的短少、缺损、缺陷或与合同约定

不符,甲 方和乙方代表将签署一份详细报告;在 乙方未派代表到场时,该报告将

由甲方单方签署,该报告将作为甲方要求乙方进行退货、更换、修理或补充发货

的有效证据。乙方负责于 10个工作日内自负费用进行更换、补充发货并送至本

合同确定的甲方指定地点,有 关费用由乙方承担。

3、 未能通过甲方验收的货物,以 及甲方接收后发现有误的货物,由 乙方自

费回收。如乙方未在甲方发出通知后 10天 内收回,则 甲方可自行处理该货物,

包括但不限于另外存放并收取租金等,由 此产生的费用由乙方承担。

4、 乙方提供的货物的保修期为壹年,自 验收合格之日起计算。在保修期内,

如果货物的性能和质量与合同规定不符,或 出现任何故障,乙方负责在 10天 内

免费排除缺陷、修理或更换相关货物。

5、 在保修期内,如因乙方原因不能按合同约定履行保修义务,则 甲方有权

从保修期尾款中扣除相应费用。

六、违约责任及侵权处理

1、 双方应当按照合同及附件规定的期限履行义务。对于因乙方原因使得交

货、验收等任一阶段工作延误的,每延迟一天,乙方应按相当于合同总价 0。 s9b

的标准向甲方支付违约金,以此类推。因任一阶段工作延迟而使甲方额外增加的

各项费用由乙方承担。如乙方任一阶段工作延迟使甲方遭受损失的,乙 方还应承

担甲方由此造成的损失。如乙方任一阶段工作延迟累计超过 30天时,甲 方有权

视情况解除本合同。该等解除并不免除乙方根据甲方要求应当承担的上述违约责

任。

2、 保修期内,如 乙方未能按照合同规定及时提供保修服务,除不可抗力原

因外,每延迟一次,乙 方应当支付合同总价 O。 l%的违约金。

3、 对于乙方根据本合同约定应当承担的各项违约金及损失赔偿,甲 方均有

权依据本合同规定从应支付乙方的款项中扣除。

4、 如乙方提供的货物不符合合同要求或者质量、功能存在瑕疵,或者甲方

使用乙方提供的货物造成他人人身、财产损害的,乙 方应向甲方支付本合同总价

10%的违约金,并承担赔偿责任。

七、不可抗力

1、 本合同所称不可抗力,是指其他本合同各方不能预见,而且对其发生和

后果不能防止或不能避免且不可克服的客观情况,包括但不限于:战争、严重火

灾、洪水、台风、地震、国家政策的重大改制等。

2、 本合同任何一方因不可抗力不能履行或不能完全履行本合同的义务时,

应在不可抗力发生之日起 15天 内通知本合同的其他方,并在不可抗力发生之日

起 60天 内向其他方提供由有关部门出具的不可抗力证明。

3、 因不可抗力不能履行合同的,根据不可抗力的影响,受影响方部分或全

部免除责任,但法律另有规定的除外,延迟履行合同后发生不可抗力的,不能免

除责任。

4、 如果因不可抗力的影响致使本合同终止履行 90天或以上的,任一方均有

杈终止本合同,并书面通知对方。

八、合同纠纷处理

本合同执行过程中如发生纠纷,作如下处理:

口1、 申请仲裁。仲裁机构为海南仲裁委员会。
□2、 提起诉讼。诉讼地点为采购人所在地。

九、合同生效

本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

十、合同鉴证

招标代理机构应当在本合同上签章,以证明本合同条款与采购文件、投标文

件的相关要求相符并且未对采购货物和技术参数进行实质性修改。

十一、组成本合同的文件包括:

1、 合同通用条款和专用条款;

2、 招标文件、乙方的投标文件和评标时的澄清函 (如有);

3、 中标通知书;

4、 甲乙双方商定的其他必要文件。

上述合同文件内容互为补充,如有不明确,由 甲方负责解释。

十二、合同备案

本合同一式柒份,中 文书写。甲方、乙方各执叁份,壹份由招标代理机构备

案。

十三、合同转让和分包

乙方不

行的合同义

甲方 :

地址 :

法定 (

签订 日

不得分包其应履

32号复兴城A1区 舵 座4楼

开户银行:招 商银行股份有限公司海口分行

司
\
’

`
`

法

银

力

ˉ
’
丶

ι
‘J
■

■
●
■
口
q

得全部或部分转让合同。 先书面同意外,

琼中黎族苗族自治

授权)代表人 :

期:ヵv年 /J月 涅日

磉癞鹦

银行账号:gggg01⒛ sG10Bg8

签订日期:刀 ,年 拄月l仑 日

招标代理机构声明:本合同标的经海南和顺

采购,合同主要条款内容与招投标文件的内容一

招标代理机构 :

法定程序

貂Oi胗

Ⅱ
2020'r2/te← 中杯klll抵 仍-政府采购灾叻系纣

中标通知书

囝药器槭 (海南 )有限公司 :

琮中县人民医院感染科楼救治能力配套设各采购顼囝(顼目登记号:HNHs-2020-

038)6包 (标包鳊号:HNHs-2020-038-sl`招标范围 :全自动生化分析仪 (详见招标

文件采购需求 )`于2020年 12月 14日 进行开标、评审 `经采购人确认 `确定贵单位

力中标供应商 `中标价格 (人民币 )∶ 贰佰肆拾柒万捌仟元整(￥ 2478000.00l`交

货期 :国产设备 :合同签订之日起30天内 `进口产品 :合同签订之日起60天内。

请贵单位在收到本通知书后30天内 `按照 《政府采购法》等有关规定 `与招标入

订立书面合同。

特此通知

招标入 :(盖

Ⅱ| ∷。∫  \

\
△

γ

'

丶

·、

:
J

·l
‘

'

法定代表人 :(签字或盖章

纠
腓

冫°Dt9每廴工乙用~￡L日

法邪婊 人∷ ←签字或盖勤 艺欤哆
阜

咝 年四 ~D日

J辶 冫ti〃∠;讠 g∫ g。ρ、″irl-0{d-oook-pnnt!{ntoPr1nt do?project丨 d=bb54a28975d4a5100175f3g3a0014f8b&SlD=bb54a289765ab50d00?660fdd

渝

盖章 )

\

丿